
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про створення колегії відділу освіти
Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 

року № 1569 «Про затвердження Типового положення про колегію 
міністерства, іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої 
державної адміністрації», від 20 липня 2011 року № 831 «Про внесення змін 
до постанови Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 року №1569», 
наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 
листопада 201 1 року № 1335 «Про затвердження Положення про колегію 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України», керуючись ст. 12, ст. 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування», у зв'язку із кадровими 
змінами у відділі освіти Кубейської сільської ради та з метою підвищення 
дієвості колегії відділу,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити колегію відділу освіти;
2. Затвердити Положення про колегію відділу освіти (додаток 1);
3. Затвердити склад колегії відділу освіти (додаток 2).
4. Контроль за виконанням Розпорядження покласти на т.в.о. начальника 
відділу освіти Корчмар Д.М.


